
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 30 listopada 1994 r. poz. 107-112Nr 17

Akty Prawne Wojewody

107 — Rozporządzenie Nr 39 Wojewody Przemyskiego z dnia 21 li
stopada 1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwal
czania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Nowe 
Sioło.

108 — Rozporządzenie Nr 40 Wojewody Przemyskiego z dnia 21 li
stopada 1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Płazów 
i Ruda Różaniecka.

109 — Zarządzenie Nr 69 Wojewody Przemyskiego z dnia 16 listopada
1994 r. w sprawie ustalenia wskaźnika przeliczeniowego 1 m po
wierzchni użytkowej budynku mieszkalnego w województwie 
przemyskim w czwartym kwartale 1994 r.

UCHWAŁY
110 — Uchwała Nr 25/IV/94 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 września

1994 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu 
Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego osiedla mie
szkaniowego „Za Parkiem” w Jarosławiu.

111 — Uchwała Nr 22/1V/94 Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 27
października 1994 r. w sprawie zatwierdzenia aktualizacji 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
ogólnego Radymno, szczegółowego „Centrum” oraz szcze
gółowego „3-go Maja” w Radymnie.

112 — Uchwała Nr 35/1V/94 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 28
października 1994 r. w sprawie zatwierdzenia aktualizacji 
Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzen
nego miasta Lubaczowa i Miejscowego Planu Szczegółowego 
Zagospodarowania Przestrzennego „Centrum” miasta Luba
czowa.

- 107 - - 108 -

ROZPORZĄDZENIE Nr 39 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 21 listopada 1994 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
dzikich w rejonie miejscowości Nowe Sioło.

Na podstawie art. 26, lit. O rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sieipnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póź. zm.), art. 21 i 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 
123 z póź. zm.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Nowe 
Sioło

zarządza się co następuje:

§ I-

Traci moc
Rozporządzenie Nr 36 Wojewody Przemyskiego z dnia 14 października 
1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie 
miejscowości Nowe Sioło.

§2.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 3-

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

ROZPORZĄDZENIE Nr 40 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 21 listopada 1994 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
dzikich w rejonie miejscowości Płazów i Ruda Różaniecka.

Na podstawie art. 26, lit. O rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sieipnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póź. zm.), art. 21 i 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 
123 z póź. zm.) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Płazów 
i Ruda Różaniecka

zarządza się co następuje:

§ I-

Traci moc
Rozporządzenie Nr 10 Wojewody Przemyskiego z dnia 13 marca 1994 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Płazów i Ruda Różaniecka.

§2.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§3.

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 17, 107-112

- 109 -

Zarządzenie Nr 69
Wojewody Przemyskiego z dnia 16.11.1994 r.

w sprawie ustalenia wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 powierzchni użyt
kowej budynku mieszkalnego w województwie przemyskim w czwartym 
kwartale 1994 r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali 
mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 105, poz. 509) 
zarządza się co następuje:

§ I-

Ustala się wskaźnik przeliczeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej budynku 
mieszkalnego w województwie przemyskim w czwartym kwartale 1994 r. 
w wysokości 6.844.000 złotych (słownie złotych: sześć milionów osiemset 
czterdzieści cztery tysiące).

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Infrastruktury Technicz
nej Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

- 110 -

RADA MIASTA
JAROSŁAWIA

Uchwała Nr 25/IV/94
Rady Miasta Jarosławia

z dnia 30 września 1994 r.

§3.

Akceptuje się stanowisko Komisji d/s Gospodarki Miejskiej w sprawie 
rozpatrzenia wniosków i uwag zgłoszonych do MPS os. „Za Parkiem” 
w okresie wyłożenia do publicznego wglądu, zawarte w załączniku do 
niniejszej uchwały (nie podlegającym publikacji).

§4.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jarosławia, ze zobowią
zaniem do:
— pisemnego udzielenia odpowiedzi na wnioski nie uwzględnione 

w planie z podaniem uzasadnienia, zgodnie ze stanowiskiem Komisji 
d/s Gospodarki Miejskiej,

— umieszczenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Jarosławia oraz ogłoszenia w prasie lokalnej informacji, o uchwale
niu planu.

§5.

Nadzór nad realizacją uchwały, powierza się Komisji d/s Gospodarki 
Miejskiej Rady Miasta Jarosławia.

§6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i wchodzi w życie, po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miasta Jarosławia 

mgr Jarosław Pagacz

- III -

UCHWAŁA Nr 22/IV/94
RADY MIEJSKIEJ W RADYMNIE

z dnia 27 października 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla mieszkaniowego „ZA PARKIEM” w Jaro
sławiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z póź. zmianami) i art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) oraz w oparciu o zaktualizowany 
Miejscowy Plan Ogólny miasta Jarosławia zatwierdzony uchwałą Nr 
233/XXVHI/92 Rady Miasta Jarosławia z dnia 13 listopada 1992 r. (Dz. 
Urz. Woj. Przemyskiego Nr 11 z 1992 r.) po pozytywnym zaopiniowaniu 
przez Komisję d/s Gospodarki Miejskiej — Rada Miasta Jarosławia

uchwala

§ I-

Zatwierdza się Miejscowy Plan Szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego osiedla budownictwa mieszkaniowego wielorodzinnego i jedno
rodzinnego „ZA PARKIEM” w Jarosławiu, na perspektywę roku 2005.

§2.

Integralne części MPS osiedla „Za Parkiem” stanowią:
— rysunek planu w skali 1:1000

struktura funkcjonalno-przestrzenna
— rysunek planu w skali 1: 1000

infrastiuktura techniczna
— tekst planu — ustalenia realizacyjne.
Przy realizacji planu, rysunek i tekst, należy stosować komplementarnie. 

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego: ogólnego Radymno, szczegółowego „Centrum” oraz 
szczegółowego „3-go Maja” w Radymnie.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z póź. zmian.) art. 17 ust. 
3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) Rada Miejska w Radymnie postanawia:

§ U

Zatwierdzić projekt aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego Zagos
podarowania Przestrzennego miasta Radymna na okres perspektywiczny do 
1999 r„ przedstawiony w formie rysunku planu:

— Struktura funkcjonalno-przestrzenna
— Ideogram uzbrojenia terenu

w skali 1:5000 oraz opisu planu z ustaleń realizacyjnych.
Rysunki i tekst stanowią integralną część planu.

§2.

Zatwierdzić projekt aktualizacji Miejscowego Planu Szczegółowego Zago
spodarowania Przestrzennego „Centrum” Radymna na okres perspek
tywiczny do 1999 r., przedstawiony w formie:

— tysunku planu w skali 1:500,
— opisu planu z tekstem ustaleń realizacyjnych, stanowiących 

integralną część planu.



Nr 17, 107-112 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

§3.

Uchylić Uchwałę Nr 80/X1U/9I Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 28 
sieipnia 1991 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Ogólnego 
miasta i gminy Radymno i Miejscowego Planu Szczegółowego „Centrum” 
Radymna oraz aneksu do Miejscowego Planu Szczegółowego „3-go Maja” 
w Radymnie.

§4.

Zatwierdzić projekt aktualizacji Miejscowego Planu Szczegółowego Zago
spodarowania Przestrzennego „3-go Maja” w Radymnie na okres perspek
tywiczny do 1999 r„ przedstawiony w formie:

— rysunku planu w skali 1:500,
— opisu planu z tekstem ustaleń realizacyjnych, stanowiących 

integralną część planu.

§5.

Uchylić Uchwałę Nr XVI/57/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Radymnie z dnia 19 grudnia 1986 r. w sprawie zatwierdzenia Miejs
cowego Planu Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego „3-go 
Maja” w Radymnie.

§6.

Akceptować sporządzoną analizę wniosków i uwag zgłoszonych do 
aktualizacji planów w toku ich opracowania oraz w trakcie wyłożenia 
projektów aktualizacji planów do publicznego wglądu zawarte w załączniku 
do niniejszej uchwały (nie podlegającym publikacji).

§7.

Zlecić Zarządowi Miasta opracowanie planu miejscowego dla terenów 
rekreacyjno-wypoczynkowych przy Zalewie Eksploatacji Kruszywa do 

dnia 31 grudnia 1995 r.

§8.

Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi Miasta z zobowiązaniem do:
— udzielenia pisemnych odpowiedzi na wnioski nieuwzględnione 

w planie z podaniem uzasadnienia dla zajętego stanowiska,
— umieszczenia niniejszej uchwały na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miasta,
— ogłoszenie w prasie informacji o uchwaleniu aktualizacji planów.

§9.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Finansów 
i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Radymnie.

§ 10.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Przemyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Radymnie 

Zygmunt Jaworski

- 112 -

UCHWAŁA NR 35/IV/94
Rady Miejskiej w Lubaczowie 
z dnia 28 października 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego Zagos
podarowania Przestrzennego miasta Lubaczowa i Miejscowego Planu 
Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego „CENTRUM” miasta 
Lubaczowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r.) Rada Miejska 
w Lubaczowie na wniosek Zarządu Miasta w Lubaczowie

postanawia

§ 1.

Zatwierdzić projekt aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta Lubaczowa na okres perspektywiczny 
do 1999 r., przedstawiony w formie rysunku planu:
— struktura funkcjonalno-przestrzenna,
— ideogram uzbrojenia terenu
w skali 1:5 000 oraz opisu planu z tekstem ustaleń realizacyjnych. 
Rysunek i tekst planu stanowią integralną część planu.

§ 2-

Zatwierdzić projekt aktualizacji Miejscowego Planu Szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego „CENTRUM’ ’ Lubaczowa, na okres perspek
tywiczny do 1999 r. przedstawiony w formie:
— rysunku planu w skali 1:1 000,
— opisu planu z tekstem ustaleń realizacyjnych 
stanowiących integralne części.

§3.

Uchylić Uchwałę Nr 111 /XVI/91 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 28 
czeiwca 1991 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowych planów zagos
podarowania przestrzennego:
— ogólnego miasta Lubaczowa
— szczegółowego „CENTRUM” Lubaczowa

§4.

Podtrzymać Uchwałę Nr 75/IX/92 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 28 
grudnia 1992 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Szczegółowe
go Terenów Mieszkaniowych „MAZURY” w Lubaczowie.

§5.

Uchylić:

— Uchwałę Nr VI/31/85 Miejskiej Rady Narodowej w Lubaczowie 
z dnia 28 czerwca 1985 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego 
Planu Szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
jednorodzinnego „Orzeszkowej” w Lubaczowie

— Zarządzenie Nr 11/77 Naczelnika Miasta Lubaczowa z dnia 12 
grudnia 1977 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu 
Szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla jedno
rodzinnego „Świerczewskiego” w Lubaczowie

— Zarządzenie Nr 13/77 Naczelnika Miasta Lubaczowa z dnia 26 maja 
1977 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla jednorodzinnego 
„Kościuszki” w Lubaczowie.



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 19, 107-112

§6. — umieszczenia niniejszej uchwały na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miajskiego w Lubaczowie,

Akceptować sporządzoną analizę wniosków i uwag zgłoszonych do 
aktualizacji planów w toku ich opracowania oraz w trakcie wyłożenia 
projektów aktualizacji do publicznego wglądu — zawarte w załączniku do 
niniejszej uchwały (nie podlegającym publikacji).

— ogłoszenia w prasie informacji o zatwierdzeniu aktualizacji planów. 

§9.

§7.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżeto- 
wo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie.

Zlecić Zarządowi Miasta Lubaczowa opracowanie do dnia 31 grudnia 1996 
r. miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
budownictwa jednorodzinnego oznaczonych w miejscowym planie ogól
nym Lubaczowa symbolami: ,3 39 MNj” i „B 54 MNj”.

§ 10.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opub

§8. likowania.

Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi Miasta Lubaczowa z zobo
wiązaniem do: PRZEWODNICZĄCY
— udzielenia pisemnych odpowiedzi na wnioski nieuwzględnione w pla

nach z podaniem uzasadnienia zajętego stanowiska,
RADY MIEJSKIEJ 
mgr Jan Materniak

Wydawca: Wojewoda Przemyski.
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 

tel. 50-51, wewn. 218, konto nr 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 21 listopada 1994 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”

w Przemyślu, ul. Jasińskiego 2.

ISSN 0239-8869 Sip Przem 97I-A-94 140 Cena 1,50 zł


